OFÍCIO Nº 20/2023

TEREZINHA – PE, 08 DE MARÇO DE 2023

PREZADO SENHOR:

Ranilson Ramos

PRESIDÊNCIA DO TCE/PE

Venho através deste, encaminhar a Vossa Senhoria e a essa Honrosa

Inspetoria, em nome da Prefeitura Municipal de Terezinha, a Prestação de

Contas Anual do Exercício de 2022 – GOVERNO, a qual, Eu Matheus

Emídio de Barros Calado , na qualidade de Prefeito, sou o responsável

pela mesma. Atendendo assim as determinações da Resolução T.C. Nº

190/2022.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito o ensejo para

elevar protestos de estima e consideração.

Matheus Emídio de Barros Calado
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 A

PA
R

E
C

ID
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, JO
R

D
A

L
IN

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
 N

E
T

O
, M

A
T

H
E

U
S E

M
ID

IO
 D

E
 B

A
R

R
O

S C
A

L
A

D
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c1ee117a-6e84-4754-97ba-4844164e647f